
                                                       令和５年１月２６日  

道場責任者   各位  

 

                                                        群馬県空手道連盟  

                                                          会長  米山  文雄  

                                                                   (公印省略 ) 

 

令和４年度群空連優秀選手賞の推薦について  
 

  寒冷の候、道場責任者の皆様には、益々ご活躍のことと拝察いたします。  

  平素より本連盟の活動につきまして、格別なるご協力を賜り心より感謝申し上げま

す。  

  さて、標記の優秀選手賞の推薦につきまして、別紙表彰規定に該当する者がおりま

したら、表彰委員会宛に別紙の具申書及び推薦書を提出していただきますよう、お願

い申し上げます。  

 

記  

 

 

  １．表彰対象       表彰対象は、令和４年度中に表彰基準を満たした者とします。  

                   

 ２．提出書類    具申書、推薦書（個人、団体、指導者）HPよりダウンロード  

 

  ３．提出期限       令和５年２月２８日（火）  必着  

 

  ４．提  出  先     ※出来るだけメールでの提出をお願いします。   

 gunkuren.anzai@gmail.com 

             ＜郵送の場合＞〒３７０－０８０３  

                    群馬県高崎市大橋町２３７－１   

            安齊義宏（群馬県空手道連盟事務局）宛  

                       携帯090-3242-5054 

 

  ５．備    考     推薦書の記入におきましては、正式大会名・種目・成績を記入し  

て下さい。  

                    推薦書を提出後、３月末日までの実績 (高校選抜、中学選抜等）に  

追加等がありましたら、（安齊）まで至急連絡して下さい。  

                   尚、書類の保管上､ＦＡＸでの送付はご遠慮下さい｡ 

 

 

  ６．表  彰  式    令和５年４月１５日開催の群馬空手道選手権大会にて表彰予定です。 

 

mailto:gunkuren.anzai@gmail.com

